

Årsredovisning för
Smörjhallen Göteborg AB

556851-7725

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Frost
Styrelseledamot

2022-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smörjhallen Göteborg AB, 556851-7725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades år 2011 och bedriver en smörjhall för service av bilar samt åkeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	11 354 597	7 491 479	5 571 386	5 706 184
Resultat efter finansiella poster	1 281 263	1 128 305	726 377	706 714
Soliditet %	49	42	42	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 733 018	814 033
Balanseras i ny räkning		814 033	-814 033
Årets resultat			742 943
Belopp vid årets utgång	50 000	2 547 051	742 943

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	2 547 051
Årets resultat	742 943
Summa	3 289 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	3 289 994
Summa	3 289 994

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 354 597	7 491 479
Övriga rörelseintäkter		51 359	167 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 405 956	7 659 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 170 134	-2 647 359
Övriga externa kostnader		-1 300 597	-964 295
Personalkostnader	2	-3 717 403	-2 184 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-584 403	-658 375
Summa rörelsekostnader		-9 772 537	-6 454 355
Rörelseresultat		1 633 419	1 205 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 000	5 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-336 284	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 872	-82 311
Summa finansiella poster		-352 156	-76 811
Resultat efter finansiella poster		1 281 263	1 128 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		-249 000	-88 000
Resultat före skatt		1 032 263	1 040 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 320	-226 272
Årets resultat		742 943	814 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 665 841	3 250 244
Summa materiella anläggningstillgångar		2 665 841	3 250 244
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 200 000	2 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 163 716	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 363 716	4 700 000
Summa anläggningstillgångar		7 029 557	7 950 244
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 000	62 100
Summa varulager m.m.		63 000	62 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		751 232	452 494
Fordringar hos koncernföretag		84 863	5 500
Övriga fordringar		111 233	74 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 121 237	442 664
Summa kortfristiga fordringar		2 068 565	975 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 178 849	600 259
Summa kassa och bank		1 178 849	600 259
Summa omsättningstillgångar		3 310 414	1 637 448
SUMMA TILLGÅNGAR		10 339 971	9 587 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 547 051	1 733 018
Årets resultat		742 943	814 033
Summa fritt eget kapital		3 289 994	2 547 051
Summa eget kapital		3 339 994	2 597 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 340 000	1 091 000
Ackumulerade överavskrivningar		780 277	780 277
Summa obeskattade reserver		2 120 277	1 871 277
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 444 900	3 176 970
Summa långfristiga skulder		2 444 900	3 176 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 750	154 133
Skatteskulder		221 517	188 704
Övriga skulder		1 222 100	1 247 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		743 433	352 044
Summa kortfristiga skulder		2 434 800	1 942 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 339 971	9 587 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Goodwill

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	816 500	816 500
Utgående anskaffningsvärden	816 500	816 500
Ingående avskrivningar	-816 500	-816 500
Utgående avskrivningar	-816 500	-816 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 332 875	5 478 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 074 375
Försäljningar/utrangeringar		-1 220 000
Utgående anskaffningsvärden	5 332 875	5 332 875
Ingående avskrivningar	-2 082 631	-1 832 708
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		408 452
Årets avskrivningar	-584 403	-658 375
Utgående avskrivningar	-2 667 034	-2 082 631
Redovisat värde	2 665 841	3 250 244

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		2 200 000
Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Redovisat värde	2 200 000	2 200 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 500 000
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-336 284	
Utgående nedskrivningar	-336 284	
Redovisat värde	2 163 716	2 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 559 000	3 250 244
Summa ställda säkerheter	2 559 000	3 250 244

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg

Tomas Frost

2022-12-21

Tomas Frost
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Johan Sjösten

Johan Sjösten
Auktoriserad revisor
